
Descente de Lumière led+flash-230V 950-FX Animations : FLASHY

-Materiau structure

Surface totale :  -

Surface utile :  -

S x Cx :  -

Bilan Carbone : 

Bilan Carbone : : 19 kg

Blanc pur

IP66

2

0.1

480

-

50

230

l: 1.2 h: 1.2

Guirlandes 
professionnelles...

Couleur dominante

Indice d'étanchéité IP

Classe électrique

Ratio Nb points lumineux / 
Puissance

Nb points lumineux

Nb fixations

Poids (kg)

Alimentation

Puissance (W)

Tension guirlandes (V)

Dimensions (m)

Type d'article

3.7

Standard


